

**Wybrane dane finansowe dotyczące
Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego
za okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku**

Pozycja rachunku zysków i strat skonsolidowanego	w tys.		w tys.	
	I półrocze 2009	I półrocze 2008	I półrocze 2009	I półrocze 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	331 153	336 392	73 290	96 724
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	241 923	256 671	53 542	73 802
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	89 230	79 721	19 748	22 923
Koszty sprzedaży	8 414	14 121	1 862	4 060
Koszty ogólnego zarządu	12 238	14 896	2 709	4 283
Zysk (strata) ze sprzedaży	68 577	50 704	15 177	14 579
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	69 064	50 155	15 285	14 421
Zysk (strata) brutto	57 813	40 975	12 795	11 782
Podatek dochodowy	8 456	5 958	1 871	1 713
Zysk (strata) netto	49 357	35 017	10 924	10 068

Pozycja bilansu skonsolidowanego	w tys.		w tys.	
	I półrocze 2009	I półrocze 2008	I półrocze 2009	I półrocze 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa razem	1 627 088	1 689 145	364 034	404 838
Aktywa trwałe	427 588	383 178	95 666	91 836
Aktywa obrotowe	1 199 500	1 305 967	268 369	313 001
Pasywa razem	1 627 088	1 689 145	364 034	404 838
Kapitał własny	373 127	275 062	83 481	65 924
Zobowiązania długoterminowe	332 166	385 006	74 317	92 275
Zobowiązania krótkoterminowe	921 795	1 029 076	206 237	246 639